

# Sabancı Holding

## 2Ç 2023 Finansal Sonuçlar

### Bilgilendirme Bülteni

9 Ağustos 2023

**Tüm belirsizliklere ve zorluklara rağmen,  
güçlü sonuçlarla birlikte karlılık kalitesindeki iyileşme devam etti**

Yılın ikinci çeyreği, yurt içi ekonomik ortamda yaşanan volatilité ve seçimlerle ilgili belirsizliklerin öne çıktığı, küresel piyasalarda ise gelişmiş ekonomilerde gözlenen yavaşlamanın yol açtığı zorlukların yaşandığı bir dönem oldu. Yaşanan tüm bu belirsizlik ve zorluklara rağmen, dengeli portföyümüz sayesinde, banka ve banka-dışı iş kollarımızın katkısı ile güçlü sonuçlar elde edilirken karlılık kalitesindeki gelişme devam etti.

Yurt içi ve yurt dışındaki mevcut zorlu makroekonomik zeminde, kombine gelir\* büyümesi banka ve enerji iş kollarının önemli katkılarıyla %45 seviyesinde gerçekleşti. İkinci çeyrekte konsolide net kar\* büyümesi yıllık %73 ile kombine FAVÖK\* tarafındaki yıllık %51 büyümenin önemli ölçüde üzerinde gerçekleşti ve karlılık kalitesinde önemli bir gelişme sağlandı. Topluluğun operasyonel nakit akışı\* yılın ikinci çeyreğinde 8 kat artış gösterdi. Holding seviyesinde nakit pozisyonu Haziran sonu itibarıyla 4,5 milyar TL seviyesinde gerçekleşirken, banka-dışı Net Borç/FAVÖK\* ise 0,5x seviyesinde kaldı. Konsolide özkaynak karlılığı\* ikinci çeyrekte de iyileşmeye devam ederek %38 seviyesine ulaştı.

**Sabancı Holding CEO'su Cenk Alper'in Değerlendirmesi:**

*"Rakamlarımızı her düzeyde iyileştirmeyi başardığımızı ve hatta hiperenflasyonun damga vurduğu geçen yıla göre daha iyi performans sergilediğimizi belirtmekten mutluluk duyuyorum. Nakit akışındaki kayda değer iyileşmeyle birlikte karlılık kalitesindeki gelişim ilk altı ayda da sürdürüldü. Yılın ilk yarısında konsolide özkaynak karlılığımız\*, hem banka hem de banka-dışı iş kollarımızın katkılarıyla %38'e ulaştı.*

*Yurt içinde ve küresel alanda yaşanan ekonomik dalgalanmalara rağmen, sağlam ve sürdürülebilir finansal performans sağlayan çeşitlendirilmiş portföyümüzün faydalarını görmeye devam edeceğimizden eminim. Bunun, Sabancı Holding için önemli bir rekabet avantajı yaratmaya devam edeceğine inanıyorum.*

*"Sürdürülebilirlik" konusunda öncü olma hedefiyle Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini destekleyen alanlarda yatırımlarımıza hız vermeye devam ediyoruz. Devam eden sürdürülebilirlik çalışmalarımız ve yeni ekonomi odaklı işlerimizle birlikte nihai hedefimiz olan 2050 yılına kadar net sıfır emisyonla ulaşmayı amaçlıyoruz.*

*Bildiğiniz üzere, net sıfır emisyon hedefimize doğru önemli bir adım olan Bilime Dayalı Hedefler girişimi doğrultusunda, Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyon azaltım hedeflerimizi 9 Mayıs 2023 tarihinde duyurduk. Bu hedeflere göre, Kapsam 1 ve Kapsam 2 sera gazı emisyonlarımızı, 2021 yılı baz alındığında, 2030 itibarıyla %42 oranında azaltmayı taahhüt ettik.*

*Topluluk olarak yürüttüğümüz çalışmalar ve sürdürülebilirlik odaklı projelerimiz sayesinde, 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyonlarımızı, 2021 yılına kıyasla, özellikle yapı malzemeleri ve enerji segmentlerinin katkısıyla, %11 oranında azalttığımızı paylaşmaktan mutluluk duyuyorum. Bundan sonraki hedefimiz ise Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyonlarını 2025 yılı sonuna kadar %15 oranında azaltmak.*

*Yılın ikinci yarısında da güçlü bir performans sergilemeye devam etmeyi umuyoruz."*

## **Dönemiçi Finansal Gelişmeler**

- 2023 ikinci çeyreğinde kombine gelir\* bankacılık ve enerji iş kollarının önemli katkılarıyla yıllık bazda %45 artışla 134,1 milyar TL olarak gerçekleşirken, ilk altı ayda yıllık bazda %59'luk büyümeyle 258,6 milyar TL seviyesine ulaştı.
- Bu çeyrek kombine FAVÖK\* banka ve enerji iş kollarının etkisiyle bir önceki yıla göre %51 artarak 39,4 milyar TL'ye ulaştı. Yılın ilk yarısında ise devam eden enflasyonist baskılara rağmen kombine FAVÖK\* büyümesi yıllık bazda %42 artış gösterdi ve 61,9 milyar TL'ye ulaştı.
- Konsolide net kar\*, bankacılık ve enerji iş kollarının önemli katkılarıyla FAVÖK büyümesinin oldukça üzerinde artarak, 2023 ikinci çeyreğinde yıllık %73 yükselişle 13,8 milyar TL'ye ulaştı. İlk yarı konsolide net kar\* ise, küresel ve yerel makro ortamdaki dalgalanmalara rağmen yıllık bazda %50 artışla 20,4 milyar TL seviyesinde gerçekleşti.
- Konsolide özkaynak karlılığı\* önceki yılın ilk yarısına kıyasla artmaya devam ederek 2023 yılı ilk yarısında %37,8'e yükseldi.
- Kombine banka-dışı operasyonel nakit akışı\* enerji segmentinin önemli katkısıyla bir önceki yıla göre 8 kat artarak 16,6 milyar TL'ye ulaştı.
- Sağlam bilanço yapısı yılın ilk yarısında da korundu ve Net Borç/FAVÖK\* çarpanı 0,5x olarak gerçekleşti. Holding solo net nakit pozisyonu, temettü giriş/çıkışları ve hisse geri alımlarının düzeltilmesi yapıldıktan sonra 4,5 milyar TL ile güçlü duruşunu sürdürdü.

## **Dönemiçi Stratejik Gelişmeler**

- Çimsa ve Akçansa, bilime dayalı bir emisyon azaltım hedefi belirlemek için SBTi taahhüt mektubunu imzaladı ve belirlenen hedefi SBTi'nin doğrulaması için sunmayı ve en geç 24 ay içinde kamuoyuna açıklamayı kabul etti.
- AgeSA, sağlıklı fiyat oluşumunun desteklenmesi ve pay fiyatının makul değerine kavuşturularak pay sahiplerine daha cazip uzun vadeli bir yatırım imkanı sunulması amacıyla, 10 Nisan 2023 tarihinde 750 milyon TL bütçe ile sermayesinin %10'unu temsil eden payları geri almak için bir geri alım programı başlattı.
- Akbank tarafından 11 Nisan 2023 tarihinde finansal teknoloji girişimlerine yatırım yapmak amacıyla Hollanda'da 30 milyon USD sermaye ile Akbank Ventures BV kuruldu.
- Akbank, uluslararası piyasalardan 245,5 milyon USD ve 233 milyon EUR olmak üzere iki dilimden oluşan 367 gün vadeli sosyal temalı sendikasyon kredisi sağladı. Kredinin toplam maliyeti ABD Doları ve Avro kısımlar için sırasıyla Sofr+ %4,25 yıllık ve Euribor+ %4,00 yıllık olarak gerçekleşti.
- Aksigorta'nın %100 pay sahibi olduğu Sabancı Ageas Sağlık Sigorta şirketi, 60 milyon TL sermaye artırımını gerçekleştirerek toplam ödenmiş sermayesini 100 milyon TL'ye yükseltti.

- Enerjisa Üretim, Türkiye’de yenilenebilir enerji piyasasındaki lider konumunu güçlendirme çalışmaları doğrultusunda, yeni yenilenebilir yatırımlarını finanse etmek üzere Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası’ndan 110 milyon USD tutarında yedi yıl vadeli kredi kullandı.
- Sabancı Topluluğu nezdinde kurumsal yönetim ve şeffaflık çalışmalarına katkı sağlamak ve yönetsel etkinliği ve verimliliği artırmak amacıyla, Exsa'nın tüm aktif ve pasifleri ile birlikte bir kül halinde Sabancı Holding tarafından devralınması suretiyle birleşilmesine karar verildiği duyuruldu.
- Geri alım programı kapsamında, ikinci çeyrekte 9,4 milyon lot payın geri alımı için 367,4 milyon TL büyüklüğünde işlem gerçekleştirildi. 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla, toplam geri alınan pay tutarı 60,1 milyon lot olup, bu paylar çıkarılmış sermayenin %2,9'unu temsil etmektedir.

### Raporlama Döneminden Sonraki Stratejik Gelişmeler

- Çimsa, sermayesinin 810 milyon TL nominal değerinde ve %600 oranında bedelsiz artırılarak 945 milyon TL'ye çıkarılmasına ilişkin Yönetim Kurulu kararını duyurdu. Bedelsiz sermaye artırımını Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayını takiben gerçekleştirecek.
- Akbank Ventures BV, 70 milyon USD tutarında sermaye artırımını gerçekleştirerek toplam ödenmiş sermayesini 100 milyon USD'ye yükseltti.

### Stratejik İş Kollarındaki Önemli Gelişmeler

- **Enerji:** Doğal gaz tesislerindeki duruşlara ve düşen elektrik fiyatlarına rağmen güçlü karlılık korundu
- **Bankacılık:** Dijital kanallardan hızlanan müşteri kazanımları ve çevik aktif-pasif yönetimi
- **Finansal Hizmetler:** Gelirlerde ve karlılıkta güçlü büyüme
- **Yapı Malzemeleri:** Güçlü operasyonel performans ve etkin finansman yönetimi
- **Sanayi:** Küresel durgunluktan kaynaklı lastik güçlendirme işindeki durgunluk talebin güçlü devam ettiği lastik işiyle dengelendi
- **Dijital:** Elektronik perakendeciliğindeki güçlü talep sayesinde gelirlerde güçlü büyüme
- **Perakende:** Enflasyonun üzerinde güçlü gelir büyümesi

## SABANCI HOLDİNG STRATEJİK İŞ KOLLARI KOMBİNE SONUÇLAR

SABANCI HOLDİNG KOMBİNE SONUÇLAR Bin TL	1YY 2023	1YY 2022	DEĞİŞİM %	2Ç 2023	2Ç 2022	DEĞİŞİM %
<b>GELİR*</b>	<b>258.563.008</b>	<b>162.867.155</b>	<b>58,8</b>	<b>134.115.038</b>	<b>92.214.855</b>	<b>45,4</b>
<b>Banka</b>	<b>103.749.938</b>	<b>55.144.419</b>	<b>88,1</b>	<b>56.174.458</b>	<b>32.080.556</b>	<b>75,1</b>
<b>Banka - Dışı</b>	<b>154.813.070</b>	<b>107.722.736</b>	<b>43,7</b>	<b>77.940.580</b>	<b>60.134.299</b>	<b>29,6</b>
Sanayi	19.362.102	14.750.972	31,3	9.506.111	7.876.405	20,7
Yapı Malzemeleri	14.427.775	8.838.364	63,2	7.780.025	5.348.379	45,5
Dijital	15.267.648	6.849.011	122,9	8.240.239	3.607.275	128,4
Enerji	76.560.912	62.056.979	23,4	36.683.430	34.724.926	5,6
Finansal Hizmetler	14.316.500	7.087.764	102,0	7.617.493	3.930.468	93,8
Diğer	14.878.133	8.139.646	82,8	8.113.282	4.646.846	74,6
<b>FAVÖK - tek seferlik gelir/giderler hariç</b>	<b>61.894.532</b>	<b>43.739.404</b>	<b>41,5</b>	<b>39.432.577</b>	<b>26.039.029</b>	<b>51,4</b>
<b>Banka</b>	<b>40.503.560</b>	<b>29.096.478</b>	<b>39,2</b>	<b>26.222.859</b>	<b>18.214.908</b>	<b>44,0</b>
<b>Banka - Dışı</b>	<b>21.390.972</b>	<b>14.642.926</b>	<b>46,1</b>	<b>13.209.718</b>	<b>7.824.121</b>	<b>68,8</b>
Sanayi	2.835.345	2.722.916	4,1	1.395.466	1.154.360	20,9
Yapı Malzemeleri	3.085.111	1.374.326	124,5	1.977.212	995.494	98,6
Dijital	981.958	554.192	77,2	546.191	318.921	71,3
Enerji	12.652.434	8.921.443	41,8	7.819.650	4.653.078	68,1
Finansal Hizmetler	1.450.800	392.264	269,9	1.071.835	280.365	282,3
Diğer	385.323	677.786	-43,1	399.363	421.903	-5,3
<b>NET KAR - tek seferlik gelir/giderler hariç</b>	<b>47.205.458</b>	<b>30.221.369</b>	<b>56,2</b>	<b>31.177.503</b>	<b>18.048.265</b>	<b>72,7</b>
<b>Banka</b>	<b>31.616.826</b>	<b>21.167.188</b>	<b>49,4</b>	<b>20.324.263</b>	<b>13.112.590</b>	<b>55,0</b>
<b>Banka - Dışı</b>	<b>15.588.632</b>	<b>9.054.181</b>	<b>72,2</b>	<b>10.853.240</b>	<b>4.935.675</b>	<b>119,9</b>
Sanayi	1.515.964	1.836.782	-17,5	620.714	737.896	-15,9
Yapı Malzemeleri	2.475.768	793.614	212,0	1.826.082	671.563	171,9
Dijital	143.672	212.124	-32,3	71.112	145.686	-51,2
Enerji	8.505.303	4.305.935	97,5	5.413.965	2.317.087	133,7
Finansal Hizmetler	1.516.130	468.192	223,8	1.248.777	290.603	329,7
Diğer	1.431.795	1.437.534	-0,4	1.672.589	772.840	116,4

## ENERJİSA ÜRETİM ÖZET FİNANSALLAR

ENERJİSA ÜRETİM ÖZET FİNANSALLAR Milyon TL	1YY 2023	1YY 2022	DEĞİŞİM %	2Ç 2023	2Ç 2022	DEĞİŞİM %
<b>GELİR</b>	<b>18.444</b>	<b>25.940</b>	<b>-28,9</b>	<b>7.208</b>	<b>16.138</b>	<b>-55,3</b>
<b>FAVÖK - tek seferlik gelir/giderler hariç</b>	<b>5.856</b>	<b>4.317</b>	<b>35,7</b>	<b>3.062</b>	<b>1.850</b>	<b>65,5</b>
<b>FAVÖK Marjı</b>	<b>31,8%</b>	<b>16,6%</b>		<b>42,5%</b>	<b>11,5%</b>	
<b>NET KAR - tek seferlik gelir/giderler hariç</b>	<b>5.772</b>	<b>3.023</b>	<b>91,0</b>	<b>3.151</b>	<b>1.246</b>	<b>152,8</b>

## SABANCI HOLDİNG STRATEJİK İŞ KOLLARI KONSOLİDE SONUÇLAR

SABANCI HOLDİNG KONSOLİDE SONUÇLAR Bin TL	1YY 2023	1YY 2022	DEĞİŞİM %	2Ç 2023	2Ç 2022	DEĞİŞİM %
<b>GELİR</b>	<b>164.016.610</b>	<b>89.710.669</b>	<b>82,8</b>	<b>88.504.234</b>	<b>51.271.160</b>	<b>72,6</b>
<b>Banka</b>	<b>103.749.938</b>	<b>55.144.419</b>	<b>88,1</b>	<b>56.174.458</b>	<b>32.080.556</b>	<b>75,1</b>
<b>Banka - Dışı</b>	<b>61.710.986</b>	<b>35.630.677</b>	<b>73,2</b>	<b>32.922.791</b>	<b>19.676.988</b>	<b>67,3</b>
Sanayi	10.206.459	8.799.012	16,0	5.012.374	4.638.681	8,1
Yapı Malzemeleri	7.133.654	4.782.699	49,2	3.979.930	2.871.551	38,6
Dijital	15.199.622	6.824.270	122,7	8.221.231	3.591.234	128,9
Finansal Hizmetler	14.312.466	7.087.764	101,9	7.613.459	3.930.468	93,7
Diğer	14.858.786	8.136.934	82,6	8.095.798	4.645.054	74,3
<b>Segmentler arası eliminasyonlar</b>	<b>-1.444.314</b>	<b>-1.064.427</b>	<b>35,7</b>	<b>-593.015</b>	<b>-486.384</b>	<b>21,9</b>
<b>FAVÖK - tek seferlik gelir/giderler hariç</b>	<b>50.515.886</b>	<b>35.415.427</b>	<b>42,6</b>	<b>32.636.876</b>	<b>21.705.024</b>	<b>50,4</b>
<b>Banka</b>	<b>40.503.560</b>	<b>29.096.478</b>	<b>39,2</b>	<b>26.222.859</b>	<b>18.214.908</b>	<b>44,0</b>
<b>Banka - Dışı</b>	<b>10.012.326</b>	<b>6.318.949</b>	<b>58,4</b>	<b>6.414.017</b>	<b>3.490.116</b>	<b>83,8</b>
Sanayi	1.343.320	1.774.527	-24,3	667.872	732.117	-8,8
Yapı Malzemeleri	1.909.134	946.152	101,8	1.285.734	715.603	79,7
Dijital	980.942	554.192	77,0	545.175	318.921	70,9
Enerji	3.942.806	2.022.251	95,0	2.444.036	1.049.102	133,0
Finansal Hizmetler	1.450.801	361.960	300,8	1.071.836	252.469	324,5
Diğer	385.323	659.868	-41,6	399.363	421.904	-5,3
<b>NET KAR - tek seferlik gelir/giderler hariç</b>	<b>20.391.327</b>	<b>13.595.102</b>	<b>50,0</b>	<b>13.811.487</b>	<b>7.997.322</b>	<b>72,7</b>
<b>Banka</b>	<b>12.883.857</b>	<b>8.625.629</b>	<b>49,4</b>	<b>8.282.137</b>	<b>5.343.380</b>	<b>55,0</b>
<b>Banka - Dışı</b>	<b>7.507.470</b>	<b>4.969.473</b>	<b>51,1</b>	<b>5.529.350</b>	<b>2.653.942</b>	<b>108,3</b>
Sanayi	612.797	970.333	-36,8	233.610	405.875	-42,4
Yapı Malzemeleri	1.183.280	396.514	198,4	916.535	334.408	174,1
Dijital	34.150	115.644	-70,5	17.023	79.509	-78,6
Enerji	3.953.838	2.028.125	95,0	2.502.872	1.054.976	137,2
Finansal Hizmetler	583.437	190.930	205,6	477.261	116.355	310,2
Diğer	1.139.969	1.267.926	-10,1	1.382.050	662.819	108,5

\* Kombine gelir holding temettü geliri hariçtir. Kombine FAVÖK ve konsolide net karda tek seferlik gelir/giderler hariçtir. Operasyonel nakit akışı ve net borç değerlerinde finansal hizmetler, bankacılık ve diğer segmenti hariçtir. Özkaynak Karlılığında tek seferlik gelir/giderler hariçtir.

## YASAL SORUMLULUK SINIRI

Bu belgede yer alan bilgiler Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ("Holding") tarafından güvenilir olduğuna inandığı kaynaklardan toplanan bilgiye dayanmaktadır ancak Holding belgede yer alan bu bilgilerin doğruluk ve eksiksizliğini garanti etmemektedir. Bu belgede ileriye dönük bazı görüş ve tahmini rakamlar yer almaktadır. Bunlar şirket yönetiminin gelecekteki duruma ilişkin şu andaki görüşlerini yansıtmaktadır ve belli varsayımları içermektedir. Ancak gerçekleştirmeler, ileriye dönük görüşleri ve tahmini rakamları oluşturan değişkenlerde ve varsayımlardaki gelişim ve gerçekleştirmelere bağımlı olarak farklılık gösterebilecektir. Bu ifadeleri, bu ifadelerdeki varsayımlardaki değişiklikleri güncellemek için Holding hiçbir sorumluluk yüklenmemektedir. Bu belge ve içeriği yatırım tavsiyesi oluşturmaz, Holding ve/veya Grup şirketleri hisselerinin alım-satımı için bir teklif veya davet teşkil etmez. Bu belgenin dağıtım ve içeriğinin kullanımı yasal mevzuat çerçevesinde yapılmalıdır. Bu belgenin içeriğinin kullanımından doğan zararlardan Holding, herhangi bir Yönetim Kurulu Üyesi, yöneticisi veya çalışanı sorumlu değildir ve yükümlülük kabul etmemektedir.

Bu belge, Sabancı Holding Yatırımcı İlişkileri web sitesinde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yer alan konsolide finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir.